
POUŽÍTÍ POČÍTAČE 
PRAVIDLA

Uživatel je povinen respektovat autorské právo a ostatní předpisy: pokud
není v licenčních podmínkách na přístupu ke zdroji uvedeno jinak. 

Informace získané při práci s internetem si mohou návštěvníci vytisknout
nebo nahrát a použít pouze pro vlastní potřebu. 

Internet je přístupný pouze ve výpůjčních hodinách.

Uživatel pracuje samostatně. Pracovníci knihovny neposkytují školení.

Je zakázáno vyhledávat, prohlížet, tisknout a šířit webové stránky
s erotickým obsahem nebo rasovou, národnostní a náboženskou nenávistí.

Knihovna si vyhrazuje právo odejmout přístup ke službám sítě internet
uživatelům, kteří poruší Knihovní řád nebo nebudou respektovat pokyny
pracovníků knihovny.

Poruchu počítače je nutné ihned nahlásit obsluze!

Uživatel je plně odpovědný za škody vzniklé jeho neodbornou manipulací
s prostředky výpočetní techniky, včetně škod způsobených jím zanesenými
počítačovými viry a je povinen vše nahradit v plné výši. 

Ceny za použití PC aktuálně definuje příloha ke Knihovního řádu – Ceník
služeb a poplatky. Stejně tak je tomu i u reprografických služeb.

Není dovoleno měnit vzhled počítače nebo instalovat vlastní aplikace,
programy nebo jakkoli upravovat hardware či softwarové nastavení!


